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Marknadsföringsmaterial. Denna kommunikation ska behandlas som ”marknadsföringsmaterial”, och utgör inte oberoende ”investeringsanalys” som 

definierats i lag. Materialet har inte utarbetats enligt kraven i de lagar och förordningar som utformats för att främja investeringsanalysernas oberoende 

och omfattas därför inte av några förbud mot handel innan materialet sprids. 

Disclaimer is placed on the last page(s): 

Ansvarsfriskrivning och information 

Följande ansvarsfriskrivning och information gäller generellt all kommunikation, men för delar som hänvisar till begreppet 

”investeringsrekommendation” är de endast tillämpliga i den mån kommunikationen faller under definitionen av begreppet i 

marknadsmissbruksförordningen (EU) 596/2014. Detta meddelande har utarbetats av medarbetare på LC&I (Stora företag och finansiella 

institutioner) Sales & Trading-avdelningar eller icke-oberoendeanalysavdelningar på Danske Bank A/S. De åsikter som uttrycks i detta 

meddelande kan avvika från åsikter och uppfattningar på andra avdelningar av Danske Bank A/S. Det ger uttryck för en kortsiktig syn som 

är föremål för förändringar, och Danske Bank A/S förbinder sig inte att informera mottagarna om sådana ändringar. Uppgifter om en 

analytikers tidigare investeringsrekommendationer avseende det aktuella finansiella instrumentet, samt alla tidigare 

investeringsrekommendationer som analytikern har gjort de senaste 12 månaderna finns tillgängliga på begäran. 

Medarbetare på LC&I Sales & Trading-avdelningar och på icke-fristående analysavdelningar är inte oberoende investeringsanalytiker, och 

detta meddelande är inte avsett att utgöra ”investeringsanalys”, så som termen definieras i tillämpliga bestämmelser. Detta meddelande har 

inte upprättats i enlighet med de lagkrav som utformats för att främja oberoende investeringsanalys och är inte föremål för förbud mot 

handel innan spridningen av meddelandet. Medarbetarna på LC&I Sales & Trading-avdelningar och icke-fristående analysavdelningar kan 

få ersättning baserat på bankens avkastning, samt bonus eller annan ersättning kopplat till specifika investment banking-transaktioner. 

Danske Bank A/S kan vara ägare eller agera som ”Market Maker”, marknadsgarant, i finansiella instrument som behandlas häri. Uppgifter 

om priser och tillgänglighet är indikativa och kan ändras utan varsel. 

Detta meddelande har utarbetats i informationssyfte och ska inte betraktas som investerings-, juridisk eller skatterådgivning. Det utgör inte 

och är inte del av, och ska under inga omständigheter uppfattas, som ett erbjudande om att sälja eller en uppmaning till att köpa eller sälja 

berörda finansiella instrument. Danske Bank A/S agerar inte som rådgivare, förvaltare eller ombud. Mottagare av detta meddelande bör 

inhämta råd om riskerna och fördelarna med en transaktion baserat på mottagarens individuella förhållanden från sina egna skatte-, finans-, 

juridiska eller andra rådgivare innan ett investeringsbeslut fattas och endast fatta sådana beslut baserat på investerarens egna målsättningar, 

erfarenheter och resurser. 

Detta meddelande har upprättats oberoende och uteslutande baserat på tillgänglig information som Danske Bank A/S anser tillförlitlig, men 

Danske Bank A/S har inte gjort en oberoende verifiering av innehållet i meddelandet. Även om rimliga åtgärder har vidtagits för att säkerställa 

att innehållet inte är felaktigt eller vilseledande, lämnas ingen utfästelse eller garanti, vare sig uttrycklig eller underförstådd, avseende detta 

och mottagare ska inte förlita sig på att informationen är rättvisande, korrekt, fullständig eller rimlig och Danske Bank A/S och dess 

dotterbolag och närstående bolag tar inte något som helst ansvar för direkt förlust eller följdförlust, inklusive utan begränsning, för utebliven 

vinst som uppkommer genom tillit till detta meddelande. 

För aktuell information avseende Danske Bank A/S intressen och potentiella intressekonflikter relaterade till emittenter och finansiella 

instrument som är föremål för investeringsrekommendationer hänvisas till Danske Banks ”disclosures and disclaimers” webbplats: 

https://danskeci.com/ci/research/disclosures-and-disclaimers. 

Observera att, även om information om merparten av relevanta emittenter och finansiella instrument återfinns på denna webbplats, är det 

möjligt att den inte innehåller information om alla relevanta emittenter och finansiella instrument. Avsaknad av information om relevanta 

emittenter eller finansiella instrument ska inte uppfattas som en indikation på att Danske Bank A/S inte har något intresse av, eller en 

potentiell intressekonflikt med, emittenten eller det finansiella instrumentet. Vänligen kontakta din representant för Danske Bank A/S för 

information avseende emittent som är föremål för investeringsrekommendation som inte nämns på 

https://danskeci.com/ci/research/disclosures-and-disclaimers. 

Danske Bank A/S är auktoriserad av och står under tillsyn från  den danska tillsynsmyndigheten, Finanstilsynet, och är underkastad relevanta 

myndigheters regler och förskrifter i alla andra jurisdiktioner där Danske Bank A/S bedriver verksamhet. Danske Bank A/S omfattas av 

begränsad tillsyn från Financial Conduct Authority och Prudential Regulation Authority (UK). Närmare uppgifter om omfattningen av 

tillsynen från Financial Conduct Authority och Prudential Regulation Authority kan fås från Danske Bank A/S på begäran. 

Detta meddelande skyddas av upphovsrätt och är endast avsett för utsedd mottagare. Meddelandet får inte, helt eller delvis, kopieras eller 

spridas av mottagaren för något syfte utan skriftligt förhandsgodkännande från Danske Bank A/S. 

Ansvarsfriskrivning avseende distribution i Storbritannien. 

I Storbritannien är detta meddelande endast avsett för distribution till (I) personer som har professionell erfarenhet av frågor relaterade till 

investeringar som omfattas av artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); (II) 
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kapitalstarka entiteter (high net worth entities) enligt artikel 49(2)(a) till (d) i Ordern; eller (III) personer som väljer att vara en professionell 

kund (elective professional client) eller som är en professionell kund per se enligt kapitel 3 i FCA Conduct of Business Sourcebook (alla 

sådana personer kallas tillsammans ”Relevanta Personer”). I Storbritannien riktas detta dokument endast till Relevanta Personer, och andra 

personer bör inte agera eller förlita sig på detta dokument eller dess innehåll. 

Ansvarsfriskrivning avseende distribution i Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES) 

Detta meddelande distribueras och riktas endast till personer i EES-länderna som är ”Kvalificerade Investerare” enligt innebörden i artikel 

2(e) Prospektförordningen (Förordning (EU) 2017/1129)  (”Kvalificerade Investerare”). Person i EES som får detta dokument anses ha 

intygat och bekräftat sig vara en Kvalificerad Investerare. Sådana mottagare anses även ha intygat och bekräftat att de inte har mottagit detta 

dokument för andra personers räkning i EES som inte är Kvalificerade Investerare eller personer i Storbritannien och medlemsstater (där 

motsvarande lagstiftning finns) för vilka investeraren har befogenhet att fatta beslut på diskretionär grund. Danske Bank A/S förlitar sig på 

att ovannämnda bekräftelser och överenskommelser är sanningsenliga och korrekta. Personer i EES som inte är Kvalificerade Investerare bör 

inte agera eller förlita sig på detta dokument eller dess innehåll. 

Ansvarsfriskrivning avseende distribution i USA 

Detta meddelande har upprättats av Danske Bank A/S och distribueras i USA av Danske Markets Inc., en USA-registrerad s.k. Broker-

Dealer och dotterbolag till Danske Bank A/S enligt SEC Rule 15a-6  och relaterade tolkningsuttalanden utfärdade av U.S. Securities and 

Exchange Commission (”SEC”). Meddelandet är avsett för distribution i USA enbart till ”amerikanska institutionella investerare” enligt 

definitionen i SEC Rule 15a-6. Danske Markets Inc. tar endast ansvar för denna investeringsrekommendation i samband med distribution i 

USA till amerikanska institutionella investerare, ”US institutional investors”. 

Amerikanska investerare som får detta meddelande som önskar köpa eller sälja Relevanta Finansiella Instrument kan endast göra detta 

genom att kontakta Danske Markets Inc. direkt och ska vara medvetna om att investering i icke-amerikanska finansiella instrument kan 

innebära vissa risker. Finansiella instrument från icke-amerikanska emittenter kan inte registreras i hos SEC och kanske inte är föremål 

SEC:s rapporterings- och revisionsstandarder. 

Detta meddelande är avsett som allmän information till våra kunder och utgör endast ett erbjudande, ”solicitation”, i enlighet med hur termen 

används i Commodity Futures Trading Commissions (CFTC) Rulel 23.605 utfärdad under U.S. Commodity Exchange Act. Om inte annat 

uttryckligen anges tar inte detta meddelande hänsyn till en viss persons investeringsmål eller ekonomiska situation. 

 

 

 

 
 
 


